
 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin 
tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-mail:szczecin@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl 

 

 Szczecin, 20.10.2020 r.  

 

SZ.ROZ.2810.47.2.2020.VW 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa narzędzi i elektronarzędzi oraz narzędzi o napędzie spalinowym oraz akcesoriów dla 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie” 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, działając na podstawie art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania: 81 287,03 zł brutto 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
Brutto 
PLN 

Termin 
realizacji 

 
1 

TECHBUD – HANDEL Karolina Kozera – 
McWilliam, Al. Poznańska 70, 64-920 Piła 

 
52 938,31  

 
5 dni 

2 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
BARDOWSKIEGO 2, 43-300 BIELSKO-
BIAŁA 

 
58 176,78 

 
3 dni  

3 NEMO STANISŁAW CEZARY BOGUCKI,  
UL. BAGIENNA 36C, 70-772 SZCZECIN 

86 279,33 1-3 dni 

4 GM TRADE s.c. 
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 
ul. Klonowa 2, Klępina 
66-010 Nowogród Bobrzański 

74 895,58 1-3 dni 

 
                                                                                          
 
UWAGA! 
W załączeniu Zamawiający przekazuje wzór oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, o którym mowa w art. 24 ust. 
11 ustawy, które Wykonawcy zobowiązani są złożyć w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie 
internetowej Zamawiającego. 
 

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 20.10.2020 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin 
tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-mail:szczecin@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
 

 
Oświadczenie dotyczące przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej  
 
Nazwa Wykonawcy: ……………………………………………………………………… 
Adres Wykonawcy: ……………………………………………………………………….. 

w nawiązaniu do złożonej przez nas oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: 

 
„Dostawa narzędzi i elektronarzędzi oraz narzędzi o napędzie spalinowym oraz akcesoriów 

dla Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie” 
 

1. Oświadczam(-y), że nie należę(-my) z żadnym z wykonawców, którzy złożyli ofertę lub 
ofertę częściową w niniejszym  postępowaniu, do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 
  
..............................., dn. ..............2020 r.                                                                                 .......................................................... 
                                                                                                                                             (podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych) 
 

 
2. Oświadczam(-y), że wraz z Wykonawcą: ………………………………….. należę(-my) do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych. 
Jednocześnie wraz z oświadczeniem składam(-y)/nie składam(-y)* dokumenty bądź informacje 
potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu. 
  
..............................., dn. ..............2020 r.                                                                                 .......................................................... 
                                                                                                                                               (podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych) 
 

 * niepotrzebne skreślić 
 
UWAGI: 
 

1. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia każdy z 
Wykonawców składa odrębne oświadczenie. 

2. Należy wypełnić pkt 1 albo pkt 2. 
 

 
 
 
 

 
 
 


